
各 位

鹿児島県工業技術センター

所長 久保敦

「JAS 認証材対応研究会」会員募集のお知らせ

時下，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

当センターの事業推進につきましては，かねてより格別な御協力をいただき厚くお礼申

し上げます。

さて，当センターでは，技術革新の急速な進展に対応し，県内中小企業の技術力向上に

努めているなかで，関連業界の問題点や技術課題の解決のための研究会活動を行っており

ます。当センターでは，今年度から「JAS 認証材対応研究会」を立ち上げ，JAS 認証制度

に関係した勉強会，セミナー等の実施を計画したいと考えております。趣旨にご賛同いた

だける方のご参加をお待ちしております。（ホームページ，メール，FAX）
なお，会の運営に当たって，皆様からの要望を伺いたいと思います。研究会で実施した

い内容等希望についてお書き添えいただけると幸いです。

ご検討のほど，よろしくお願いいたします。

－・－－－・－－－・－－－・－－－・－－－・－－－・－－－・－－－・－－－・－

（申込書）

（送付先）

申し込みフォーム：*******@kagoshima-it.go.jp
メール：nakahara@kagoshima-it.go.jp

FAX：0995-64-2111
担当：地域資源部 中原，德留

お名前 役職 メール

電 話：
F  A  X：

（要望事項）

会社名：
住 所：


